Drug Information

平成２３年６月２４日

平成２３年６月度追補品

薬価基準収載のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成２３年６月２４日付官報にて、

・・・・エダラボンエダラボンエダラボンエダラボン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注３０３０３０３０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・エダラボンエダラボンエダラボンエダラボン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注バッグバッグバッグバッグ３０３０３０３０ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

・・・・トファルコントファルコントファルコントファルコン錠錠錠錠５０５０５０５０ｍｇｍｇｍｇｍｇ

・・・・ベンズマロンベンズマロンベンズマロンベンズマロン錠錠錠錠２５２５２５２５ｍｇｍｇｍｇｍｇ

・・・・ユビデカレノンカプセルユビデカレノンカプセルユビデカレノンカプセルユビデカレノンカプセル５５５５ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「ｍｇ「杏林杏林杏林杏林」」」」

の４成分５品目の製品につきまして、

追補収載品として薬価基準に収載され、同日販売を開始いたしましたので、ご案内させ

ていただきます。

謹白

※個々の製品情報につきましては、弊社webサイト(http://www.kyorin-rmd.co.jp)にてご確認願います。

この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

キョーリンリメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

Tel(076)239-2497 FAX(076)239-2998

杏林製薬株式会社 営業本部 営業管理部

Tel(03)3293-3416 FAX(03)3293-3466